Extimatio enim et opinione falli contingit. Quid igit sit sciētia ex hoc patet si diligenter discutiēdū est nec similitudinibus inherē dum Omnes enim sic accipim⁹ ut id qđ scim⁹ aliter se habere nō possit. Que aut̄ aliter se habere possunt qñ extra cōsiderationem sūt latent utriū sint uel non sint. Ex necessitate ergo scibile est. Sempiternū ergo Nā qđ ex necessitate sūt ea omnia plane sēpiterna sūt Sempiterna autē sine generatione & corruptione. Insuper oīs sciā uidet̄ eē docibilis et qđ sciri pōt idē pōt dici. Doctrina uero om̄is ex añcognitis fit ut in resolutiuis dicimus. Nā aut p̄ inductionē. aut p̄ sillogismū. At iductio principii est et uniuersalis sillogism⁹ aut ab uniuersali. Sūt ergo p̄cipia ex qb⁹ sillogism⁹. Quorū aut̄ nō est sillogism⁹ eorū iductio ē. Est igit sciā ha

nō esse proprie sciās. sūt ei earū nō pauca uariabilia. iuxta illud oratiū: multa renascētur q̄ iam perire. cadētq̄ noua que nūc sūt in honore uocabula: si uolet usus. hec ille. sed uidetur h̄re dubiū qđ hīc plis dicit: scibilia nō esse generabilia nec corruptibilia nam de rebus naturalibus q̄ generātur & corrūpūtur est p̄ica sciā. dicendū qđ de his rebus naturalibus sūt aliqua p̄cipia & cōclusiones uniuersales q̄ sūt perpetue ueritatis. & de his tantūmodo esse dicitur p̄ica scientia. Insuper oīs. hīc notificat sciētiā per causā. & p̄rio premit̄t quedā. secūdo cōcludit eius diffinitionē. secūda ibi est igitur scientia. circa primū uidetur premittere quattuor. p̄rio qđ oīs sciā sit docibilis. quia ut habetur ī prologo methice signū sciētis est posse docere. per id enī quod ē in actu id qđ est in potētia reducitur in actū. ut traditur in nono methice. id autē qđ potest sciri potest etiā disci. nā si potest doceri eadē rōne poterit disci: ab eo scilicet qđ est in potētia sciens. hoc igitur sit qđ hīc p̄rio premit̄imus sciām posse doceri & posse disci. secūdo ibi Doctrina uero. premit̄t oēm doctrinā fieri ex ante cognitis. ut dictum est in resolutiuis. i. in libro priorū & posteriorū. nemo enī pōt uerē ī cognitio nē alicuius inoti nisi per aliq̄ sibi nota. qđ fieri pōt aut sillogismo qui ex uniuersalibus ad singularia procedit. aut inductione. q̄ est ad uniuersalia ex singularibus q̄ sensu & expimēto sūt nobis nota. ut hētur in prologo methice. tertio ibi At iductio p̄mit̄t sillogismū pcedere ex uniuersali p̄cipio. p̄cipia uero fieri nobis nota iductio nō sillogismo. si ei p̄cipia sillogismo p̄barēt: p̄cipiorū eēt p̄cipia. & sic ī p̄cipiis eēt abire ī infinitū. qđ reprobat̄ p̄rio posteriorū. ibi Sunt ergo. p̄mit̄t q̄rtū qđ ex p̄factis sequi uidet̄. dicēs illa eē p̄cipia sciē ex quibus sillogismus pcedit. & eorū